DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO I – Nº 422 – PÁG. 01 –QUARTA-FEIRA – 24.06.2015  - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO CONTRATO 201/2015- PMS
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 058/2015

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO n.º 006/2015

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 201/2015

DATA DE ASSINATURA: 23/06/2015

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

CONTRATADA: ANÉLIO LUIZ DE SOUZA
CPF: 106.364.639-15

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA SEC RETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NA ZONA URBANA DO MUNIC IPIO DE SABÁUDIA,
CONFORME INCISO X, DO ARTIGO 24 DA LEI 8.666/93.
VIGÊNCIA: 23/06/2015 ATÉ 23/06/2016
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

Órgão Unidade Função Sub-função Programa Proj/Atv. Despesa Dotação Fonte

05 002 10 301 0020 2031 3390360000 169 1000

VALOR TOTAL: R$ 12.000,00(Doze mil reais)

FUNDAMENTO: Art. 24, inciso X da Lei 8.666/93 e Dispensa de Licitação 006/2015.

FORO: COMARCA DE ARAPONGAS, ESTADO DO PARANÁ

Sabáudia 23 de junho de 2015.

EDSON HUGO MANUEIRA
Prefeito Municipal

ATOS DO PODER LEGISLATIVO